quoniam natura ad illam finem: sed hoc per se non regit ut per se
 supra: sed si regeretur intali natura inueniret: q^o finis artificialis
 alij u^o dicitur. Ibo Min^o q^o illa finis nec emanat a natura illius
 nec: sed finis q^o dicitur q^o nec emanationem educit: q^o illa finis
 dicitur

Dies 1^o. Illa figura emanat a ligno vel libera
 applicatione artificis: q^o nec: sed libera emanat. Et sic dicitur
 ad illud negando obiam. Ut non dicitur illa emanatio nec: nec absit
 sed alij modo ponatur a libera applicatione artificis. alij non dicitur
 nec: nec: ignis uenire ab ipso ad finem libera ab alij tunc
 applicaret: nec dicitur: color dicitur q^o emanationem nec: si liber
 se applicaretur regitum ad colorem effundit: quem naturam dicitur
 a pat: q^o illud

Dies 2^o. finis q^o dicitur intendit ab agente
 seu educente: atq^o artifex non intendit finem artificialem: q^o il
 la non dicitur. Ibo 1^o negando Mai^o. et non intentio q^o extensum
 per naturam dicitur. Ibo 2^o negando Mai^o. et negando Min^o: in
 tendit non finis artificialis: ab artifice q^o t^o primario huius
 tate executionis intendat ad matrem seu ad ubi: tunc huius tate
 ipsius intentionis finem intendit.

Dies 3^o. finis artificialis emanat: q^o nec: u^o
 uicib^o. Ibo obiam dicitur e actio agentis: sed illa artificialis
 finis emanans non dicitur q^o alijm agentis actionem: q^o si emanat
 non dicitur. Et negando obiam ad illius probationem distinguitur
 endo Mai^o negando si intelligat de agente q^o abstractit ab
 agente q^o rigorosam actionem ab agente q^o emanationem: neg

negando se: si intelligat^r sat. de agente p. rigorosam actionem. Sed
 mo. distinguendo mini. a negando. itam. & n. fia. educat^r
 sat. e. q. p. operat^r dependenter inferi. d. observari ex p. supposito
 subto, sive aliq. agens sit. dicitur ab ipso subto, d. operat^r q.
 rigorosam actionem. ut. n. sit. dicitur ab subto. Dum no. disting=
 uat^r ab ipsa fia. qm. ducat p. omnia.

Q^o 17.^a

Defia subiali separata ad maiorem infor=
 mat

Caput 1^m

¶ Multiplex fia subiali in seare pot una
 no. mai.

De no. q. fia. accidentale plures se. p. ient in eod. subto di=
 cimus in anacephalosi 4. de aia. lib. 4. cap. 7. se. ingulbet
 3. p. ient plures fia. subiales de p. do. dicitur multi. in fia. in
 natu. s. p. do. uniuersa. p. hys. fia. in corp. itat. specialim
 exclusim. am. in anacephalosi de aia. lib. 4. p. 17.

¶ Q^o 1.^a ¶ Multiplex fia subiali. Uly

Duplex aia. reati. & altera reati. Altera sensitua. & alte=
 ra insentua. Altera uegetatiua. Deniq. duplex aia. euent
 & dicit. ut. eand. no. mai. natu. p. ient in seare. P. aug.
 de suauis. disp. 13. sect. 10. an. 6. de hys. 1. p. hys. itat.

2.^o de fia. q. 7. no. 68. Fustado de p. 7. p. hys. sect. 3.^o

no. 16. et sequentibus. Ibr. fide 1.º deficiunt eiusdem speciei
 una specie actuata unica sua unius speciei. 2.º aliam cum
 se, ut sup. fluam naturam non admittit. Ibr. 2.º deficiunt diversae speciei
 1.º sua diversae speciei vendicant diversae dispositiones. 2.º eadem non nisi
 potest recipere naturam ut diversae dispositiones. 3.º nec duas species potest
 recipere. Unde non est eadem ratio deficiendi accidentibus subiectis, quia aliquid potest
 inter se plures in eodem subiecto ut plures species. De obiecto uno
 in uno eodemque intellectu. 4.º aliam non multiplicatur in eodem subiecto ut
 aliter dicunt philosophi non multiplicari species in eodem aere, si ad colorum
 numeros applicantes ut quatuor de unum ibidem quatuor gradibus
 et 4.º eius gradus, asperuntur. 2.º nec est potentium.

Contra. Ibr. 1.º si stupa ponatur in diversis locis

vel Olympone et Roma in Roma ignis stupa applicatus
 ignis impellendo suam stupa, inducet suam igneam in
 stupa Roma existens. Ibr. 2.º non nisi Olympone et Roma
 suam stupa retinebit. et multipliciter. tunc non arguit unum
 tunc non. 3.º natura eadem non nisi, eadem tempore potest duplici
 a sua in specie destructa infirmitate. Ibr. Mai. 1.º quod est in
 1.º stupa non habet maiorem certitatem eam sit in duplici loco;
 sed si est in uno et igne cremabitur. 2.º quod in duabus
 ab igne applicato in uno cremabitur. Ibr. 2.º quod in maiori
 1.º ignis non potest naturam suam deponere et Roma in stupa
 existens Olympone. 2.º non impellet suam stupa, a maiori
 Olympone.

cum agente nati illi. de individuam formam diuam in subto
 dia. Sic informato, cum ipso qd dicitur duplex adiectio ex gear
 gentium septo expe in dicitur duplicem unionem seu calitatem
 ad duas illas sic nate illi. Et de duas unioni nate
 actas qd cum sic spiritualibus uniat.

Quis tunc? unica subsistia creata n' pat
 sustinere nec et diuinitas duplicem nam: q' nec unicam du-
 plicem formam. Et negando istam. Et ratio est q' subsistentia e' n'q'
 Inest identifiari cum re cuius n' e' m'is: at n' e' realitas
 In identifiari cum sic, sed uniat illi q' unionem, qd effi-
 ure rest subsistia id dicitur.

Quis tunc? tria si ostendo, q' ex eo qd una n' in isto
 uniat duplici sic, septo unam subsistiam terminare dupli-
 cem realitatem: q' si hoc e' impossibile et illud impossibile
 videtur. Propterea q' ex eo qd duplex sic uniat
 unam n' septo subsistentiam partialem n' terminare illa
 duas sic, q' suam nam: et in hoc eventu terminaret
 duplicem realitatem unam, et duplicem nam: ibi n' e'
 n' e'et una n'q' et n' dicitur: q' septo unicam subsistentia
 fieri. Duas n'q' et n' una recipit duas sic.